
Uchwała Nr XXXVIII/455/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 28 grudnia 2004r. 
 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta do zabezpieczenia kwoty dotacji 
przyznanej w ramach Umowy o dofinansowanie Projektu 
stypendialnego „Wyrównywanie szans edukacyjnych poprzez 
programy stypendialne”, Priorytetu II, Działania 2.2 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, 
poprzez wystawienie weksla in blanco. 

 
Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt 10 oraz art.  58 ust.  1 ustawy z dnia  8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym  ( tekst jednolity: Dz.U. z 2001r,  Nr 142, poz. 
1591 z późn.zm. )Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta 
uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

Miasto Nowy Sącz gwarantuje zabezpieczenie kwoty 727 700 zł,  t j .  dotacji 
przyznanej przez Marszałka Województwa Małopolskiego z siedzibą w 
Krakowie na projekt Miasta Nowego Sącza pod nazwą: „Program stypendialny 
dla uczniów szkół prowadzonych i dotowanych przez miasto Nowy Sącz”, 
który będzie realizowany przez Urząd Miasta Nowego Sącza w roku  szkolnym 
2004/2005 r.  – na wypadek zaistnienia konieczności zwrotu dotacji .  
 

§ 2. 
 

Upoważnia się Prezydenta Miasta Nowego Sącza do złożenia zabezpieczenia 
dotacji,  o której mowa w § 1 w formie weksla in blanco wraz z deklaracją 
wekslową na kwotę 727 700 zł,  
 

§ 3. 
 

Ewentualna spłata zobowiązania nastąpi z dochodów własnych budżetu miasta 
w okresie zabezpieczenia. Powyższe zabezpieczenia ustanawia się  na okres 5 
lat od daty podpisania umowy tj .  od dnia 30 listopada 2004r. do dnia 30 
listopada 2009r. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 


